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PRIMER PREMIO

SEGUNDO PREMIO

 300.000

 60.000

 34.117

 59.407

18

3

50

2

2

3

ELCHE

EL EJIDO

BARCELONA

CADIZ

JEREZ DE LA FRONTERA

S. DOMINGO DE LA CALZADA

SANTA LUCIA DE TIRAJANA

CHAPINERIA

SANTA CRUZ DE TENERIFE

MANISES

BASAURI

ALICANTE/ALACANT

ALMERÍA

BARCELONA

CÁDIZ

CÁDIZ

LA RIOJA

LAS PALMAS

MADRID

SANTA CRUZ DE 

TENERIFE

VALENCIA/VALÈNCIA

BIZKAIA

CONRADO DEL CAMPO,80

ALMERIA, 59

FERRAN, 32

LOS PORCHES, 6 L-1F

ALAMEDA CRISTINA, 5

AVDA. ALFONSO PEÑA, 4

C.C. LA CIEL, AVDA. CANARIAS, 334-L7

PRUDENCIO MELO, 18

CARRETERA SAN ANDRES-TAGANANA, 1A L

RIBARROJA, 3

NAGUSIA, 9

32190

05420

11110

21125

48050

44530

97675

67780

81970

PREMIO ESPECIAL AL DÉCIMO

 1.200.000

Y SERIE DEL NÚMERO 34117 (PRIMER PREMIO)

8 1

PREMIO DE EUROS PARA LA FRACCIÓN

FRACCIÓN SERIE

CONSIGNADO  EN:

CONSIGNADO  EN:

PREMIO DE 

PREMIO DE 

EUROS AL NÚMERO

EUROS AL NÚMERO

Admón

Admón

Localidad

Localidad

Provincia

Provincia

Domicilio

Domicilio

Recep

Recep

7 0 9REINTEGROS


